Pasqyra e Perfformancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té kiasifikuara sipas nafyreés

Nr Perzhkrimi i Elementeve 2016 2015
b |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 17,083,815 6,723,869
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gaishme dhe prodhimit ne prﬂl:E_ 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
b |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
» |Leénda e paré dhe materiale té konsumueshme 10,754,270 1,487,789
1 Lénda e pardé dhe materiale #8 konsumueshme 10754 270 1,487 789
2 Té ljera shpenzime 0 0
B |Shpenzime te personelit 5.149,9M 4,377,622
{ Paga dhe shpérblime 4.413,000 3,751,000
Z Shpenzime fg srgunmeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 736,971 626,432
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 213,380 266,724
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 150,000 383,621
B |Té ardhura té tjera 0 1]
TE ardhura nga Njesite ekonomike ki ka inferesa piesémarése (paragi 0 o
vecmas fé ardhurat_nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimel de huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjafe 0 0
(paragitur vecmas fé ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t8 arkeétueshém dhe 1€ ardhura 1é fera # ngjashme (paragitur 0 a
vecmas 6 ardhural nge njésité ekonomike brenda grupit)
. Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime inferesi dhe shipenzime & ngjashme (paragitur vecmas 0 0
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Ehpenzime M ljera financiare
» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 1] 0
b |Fitimi/Humbja para tatimit 826,194 208,203
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 123929 37,321
1 Shpenzimi akiusl i tatimit mbi ftimin 0 9]
2 Shpenzimi i tafim fifimit {8 shiyré a0 1]
3 Pjesa e tatim ffimit 1€ plesémarrjeve 0 0
b |Fitimi/lHumbija e vitit 702,265 170.882
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronaréf ¢ njésisd ekonomike memé
Interssat jo-konfrofluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr| Pershkrimi_i Elementeve 2016 2015
B |FitimifHumbja e vilit 702,265 170,882
Té ardhura t& tjera gjiithéparishirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtan t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivieresimi | aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura per shitje X X
Pjesa e t& ardhurave gjthépérfshirése nga pjesémarrjet X X
» |Totalii 18 ardhurave & tjera gjithéperfshirése par vitin 17,093,815 6,723,869
B |Totalii 18 ardhurave giithépérfshirése pér vitin X X
» |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: X X
Pronart e njésisé shonomike mémé
Interesat jo-kontrollusse




